

معاون توانمند سازی اداره کل امور زنان و خانواده شهرداری تهران:

عرضه دست آفریده های بانوان توانمند پایتخت در**بیست و یکمین نمایشگاه «زنان و تولید ملی»**

ظرفیت های بانوان گروه هدف، هم افزایی ایجاد کند تا بتوانند به فعالیت های خود بپردازند. معاون توانمندسازی اداره کل امور زنان و خانواده شهرداری تهران با بیان اینکه یکی از ابعاد مهم فعالیت های اداره کل امور زنان و خانواده شهرداری تهران توانمندسازی اقتصادی است؛ گفت: شهرداری تهران سعی کرده مثلثی ایجاد کند که کارآفرینان، بانوان سرپرست خانوار و بنگاه های اقتصادی با هم تعامل داشته باشند که این اتفاق در مراکز توانمندسازی کوثر رخ می دهد؛ در این راستا املاک شهرداری تهران در اختیار تعدادی از تولیدکنندگان قرار گرفته شد تا با معرفی بانوان سرپرست خانواده از سوی اداره کل امور زنان و خانواده شهرداری در این مراکز افراد ضمن آموزش، شغل و بیمه نیز شوند. یازلسو افزود: در بخشی دیگر بانوانی هستند که کسب و کارهایی اعم از کسب و کارهای خرد و مشاغل خانگی دارند که مسئله و دغدغه اصلی برای آنها فضای فروش است ، تولیدات آنها به خوبی انجام می شود اما فضای فروش خاصی ندارند. برگزاری این نمایشگاه فرصتی را فراهم کرده تا آن تولیداتشان به فروش و نمایش گذاشته شود. معاون توانمندسازی اداره کل امور زنان و خانواده شهرداری تهران با اشاره به تنوع محصولات و تولیدات در این نمایشگاه تصریح کرد: پوشاک، کالای حجاب و عفاف، مواد غذایی، صنایع دستی و زیورآلات در این نمایشگاه عرضه شده است. در این نمایشگاه یک مجموعه ای کامل از تولیدکنندگان وجود دارد. قیمت ها در نمایشگاه مقرون به صرفه است و چون تولیدکنندگان مستقیم در این نمایشگاه حضور دارند به مراتب قیمت ها نسبت به جاهای دیگر ارزان تر است. معاون توانمندسازی اداره کل امور زنان و خانواده شهرداری تهران با اشاره به دیگر مکان های برگزاری بیست و یکمین نمایشگاه زنان و تولید ملی گفت: همزمان با نمایشگاه بوستان گفتگو در ۴ نقطه دیگر شهر تهران شامل بوستان لاله ، بوستان ملت ، باغ فیض و میدان شهدا بازارچه های خوداشتغالی داریم که مختص به کسب و کارهای خرد است. گفتنی است بیست و یکمین نمایشگاه زنان و تولید ملی از ۲۱ تا ۳۰ شهریور ماه از ساعت ۱۰ تا ۲۱ در بوستان گفتگو برگزار می شود.

در شبکه سه چه می گذرد:**میدون ملاقات کار آفرینان؛ میدانی برای طرح های کسب و کار**

برنامه «میدون» که در چند سال اخیر روی آنتن رفته، تلاش کرده مساله لزوم تبیین گفتمان اقتصاد مقاومتی و تولیدات فاخر رسانه ملی را در این حوزه بیشتر در دستور کار قرار دهد. میدون در ابتدا با این دست فرمان روی آنتن رفت که رقابتی برای کسب و کارهای نوپا باشد.

یا این حال در هر فصل، نوآوری های تازه ای را به آن افزوده است. از جمله مجریان این برنامه می توان به حامد سلطانی، ولی... اشرقی و بهمن هاشمی اشاره کرد که هر کدام در فصل خود، تلاش کردند روایتگر این رقابت ها باشند. میدون در فصل تازه خود، با قاب و فضای متفاوت روی آنتن رفته و با عنوان «میدون ملاقات» پخش می شود تا روایتگر تلخ و شیرینی های مسیر انواع کسب و کار باشد. این برنامه در فصل های قبل هم فراز از یک برنامه صرف بود و منظور که عوامل عنوان کرده اند، توانسته برای کسب و کارهای وارد شده به برنامه، چیزی در حدود ۵۶۳ میلیارد تومان سرمایه گذاری جذب کند، البته مساله تسهیل شرایط حضور کسب و کارها در بازارهای صادراتی کشورهای سوریه و عراق هم از جمله دستاوردهای برنامه میدون است.

پرداختن به ویژگی کار آفرینان

سید محمدحسین هاشمی گلپایگانی، تهیه کننده برنامه میدون است که فصل تازه را با یک نگاه متفاوت روی آنتن برده است. او درخصوص جزئیات فصل پنجم این برنامه به جام جم می گوید: پیش از این و در فصل های گذشته میدون، بیشتر به کسب و کارها می پرداختیم اما در این فصل که با عنوان میدون ملاقات نام گذاری شده، به خود کارآفرینان می پردازیم تا از ویژگی هایی بگویم که این افراد داشته اند تا به یک تولیدکننده تبدیل شوند. قرار است یک بخش دیگر هم بعد از این اضافه شود که به کسب و کارها سر می زیم و آن بخش به شکل میدانی خواهد بود. در واقع قرار نیست فرمت ظاهری برنامه شبیه به فصل های قبل باشد و داورها حضور داشته باشند. وی درخصوص رویکرد اصلی در این فصل برنامه میدون، این طور بیان می کند: ما در این فصل به این نکته رسیدیم که محور اصلی کسب و کار، کارآفرین و ویژگی هایی باشد که او دارد؛ از پخشش و مناعت طبع تا ویژگی های دیگری که او را به یک فرد کارآفرین تبدیل کرده است. ما در این فصل، تلاش کرده ایم بیشتر به این خصایص بپردازیم.

نکته مهم درمورد پرداختن به کارآفرینان و صاحبان برندهای بزرگ در تلویزیون، نام بردن از برندهاست که پیش از این محدودیت هایی داشت. از گلپایگانی می پرسیم، برای مطرح کردن نام برند و نشان دادن مسیر موفقیت آن، چه صحبت هایی با سازمان داشته که این طور پاسخ می دهد: در صحبتی که با مدیران تلویزیون شده، موافقت شد تا بحث بازرگانی را نداشته باشیم، چون به هر حال این افراد برخلاف برخی افراد دیگر، با برندهایشان شناخته می شوند. در واقع ناچار هستیم به این برندها اشاره کنیم. این صحبت شد و به ما اجازه دادند از نام برندها استفاده کنیم.

نکته دیگر در مورد فصل تازه میدون، روند خودمانی تر برنامه در یک استودیوی کوچک تر است. در این برنامه، به جای مجری، یک کارآفرین مثل دکتر «علیرضا نبی» به عنوان میزبان حضور دارد. گلپایگانی در این خصوص می گوید: آقای نبی خودش سال ها در حوزه کارآفرینی فعال بوده و می تواند نکاتی را مطرح کند که به ما کمک می کند و دیدن آن برای مردم با ارزش است. خواستیم یک مدل تازه کار کنیم که امیدواریم مورد رضایت مردم باشد.

نحوه انتخاب سوره ها

تهیه کننده برنامه درخصوص مسیر انتخاب کارآفرین و نوشتن سناریوی برنامه، تصریح می کند: ما کارآفرینانی را که خوشنام و مطرح باشند، پیدا می کنیم و بعد مصاحبه های

آنها پیرامون زندگی شان صورت می گیرد. در نهایت این مصاحبه ها به نویسنده تحویل داده می شود تا تبدیل به متن شود. متن ها هم با آنهايي که در برنامه حاضر هستند، تمرین می شود. تاکنون برای این فصل با حدود ۳۰_۴۰ نفر مصاحبه شده که حدود ۱۲ نفر آنها برای حضور در برنامه قطعی شده است. اما نکته این فصل از میدون، توجه به نکاتی است که هر کدام از صاحبان کسب و کارها پشت سر گذاشته اند. بیان چنین نکاتی در قاب تلویزیون می تواند به منزله یک آموزش مجزا برای مخاطبان باشد. تهیه کننده میدون در این خصوص می گوید: شاید برخی افراد با پولی مثل ارث، کاری را شروع کرده باشند اما کارآفرینانی که ما از آنها صحبت می کنیم، از خاک و از صفر شروع کرده اند و داستان خود را دارند. این روایت برای مردم بارز است. روایت هایی داریم که می تواند امیدآفرین باشد و ثابت کند که تلاش افراد، نتیجه بخش است و جوان امروزی می تواند به نقطه موفقیت برسد. ما این روزها می بینیم که در برخی جوانان، ناامیدی زیاد شده و امید چندانی ندارند که روند شروع کارچندیدی را شروع کنند و بتوانند به نتیجه برسند. ما در این فصل نشان می دهیم که کارآفرینان هم مثل دیگر افراد هستند که توانسته اند با تلاش به جایگاه ویژه ای برسند.

روایتی از زبان خالقان برندها

وی ادامه می دهد: درحقیقت دنبال این هستیم که کارآفرینان علاوه بر روایت قصه خود، نکات لازم را بیان کنند. مثلا در یک قسمت، کارآفرین تعریف می کند که در یک بازه زمانی، محصولش از بین رفته بود اما تمام دارایی خود را فروخت تا اعتبارش از دست نرود. کمالین که کمی بعد در همان برنامه گفت چند برابر اعتبارش را به دست آورده است. این موارد به نسل جدید یاد می دهد که نباید کوتاه آمد و چطور باید ادامه داد. نتواستیم صرفا میزبان صحبت کند تا به یک سخنرانی انگیزشی تبدیل شود بلکه مصداق واقعی را هم بیان کنیم. از دیگر تفاوت های فصل جدید میدون، ضبط و اجرای آن در یک محیط کوچک تر از فصل گذشته است. گلپایگانی در این خصوص عنوان می کند: ما در برنامه های بزرگی مثل محفل و فصل های قبلی میدون، از دکورهای بزرگ استفاده می کردیم. به مرور احساس کردیم تلویزیون از مدل داوومحور اشباع شده و خواستیم سبک و مدل جدیدی را وارد کار کنیم تا با یک نگاه جدید کار کنیم. درحقیقت فصل جدید میدون چهارچوب های قبلی خود را کنار گذاشته و خواسته ساختار شکنی کند. زمانی که فصل اول میدون روی آنتن رفت، به نوعی اولین برنامه بدون سلیزیتی تلویزیون بود. در آن زمان یک شکل تازه در این کار بود اما حالا با مدل و رویکرد جدیدی روی آنتن رفته است.

دعوت به همکاری**شرکت فنی و مهندسی فولاد صنعت ربونیز جهت تکمیل کادر خود در استان تهران از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید****تراشکار و کاراسل کار آقا**

نوع قرارداد: تمام وقت
استخدام ۲ نفر جهت تراش تبریز - تیپ ۵۰۰
کاراسل سنتر ۱۶۰۰
مسئولیت پذیر و متعهد
پایبند به انضباط کاری
مسلط به ابزار اندازه گیری
مسلط به نقشه خوانی

حسابدار

نوع قرارداد: تمام وقت
مسئولیت پذیر و متعهد
پایبند به انضباط کاری
مسلط به نرم افزار سپیدار
آشنایی با امور و قوانین مالیاتی
داشتن حداقل ۳ سال سابقه کار حسابداری
داشتن مهارت اکسل و ورد (سایر نرم افزارهای مرتبط با

حسابداری امتیاز محسوب می شود)
مونتاز کار و جوشکار CO2 آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
استخدام جوشکار CO2 ، مونتاز کار
آشنا به مونتاز کاری
مسئولیت پذیر و متعهد
پایبند به انضباط کاری
جوش با دستگاه CO2

مزایا:

بیمه - ناهار
پاداش - اضافه کاری نامحدود

تهران - آزادگان جنوب بعد از خروجی فتح - ابتدای
احمد آباد مستوفی - گلستان ۷
۰۹۰۳۵۱۱۵۸۸۸ (Telegram & Whatsapp)
۰۹۱۲۴۱۶۷۶۵۲

دعوت به همکاری**«رئیس حسابداری»
نام شرکت: کارگزاری نهادی****شرایط تخصصی:**

مدرک تحصیلی: لیسانس یا فوق لیسانس حسابداری از دانشگاه معتبر
تسلط کامل به مفاهیم و استانداردهای حسابداری
تسلط کامل به نوع و ماهیت فعالیت صنعت کارگزاری و روابط ارکان بازار سرمایه
تسلط کامل به قانون مالیات ها (فصلی، ارزش افزوده، عملکرد و حقوق و تکلیفی)
تسلط کامل به قانون کار و امور بیمه ای،
تسلط کامل به تهیه گزارشات مالی (صورت های مالی، بودجه، گزارشات مدیریتی)
تسلط به نرم افزار تدبیرپرداز و مجموعه نرم افزارهای Office

شرایط عمومی:

پیگیر، خلاق، باانگیزه، دارای تعامل بالا، مسئولیت پذیر، توانایی هدایت منابع انسانی زیر مجموعه مالی و همکاری بلند مدت.

سابقه فعالیت: حداقل ۵ سال در واحد مالی شرکت های کارگزاری

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی :

<https://bazarekar.ir/000g4h> مراجعه نمایند.

دعوت به همکاری**« کارشناس پذیرش کالا»
نام شرکت: کارگزاری بانگی**

مدرک تحصیلی: حداقل کارشناسی

گواهینامه های حرفه ای: مدرک پذیرش کالا

سایر شرایط: مسلط به امور کارگزاری، دارای روابط عمومی بالا، حسن برخورد، منظم و دقیق، مسئولیت پذیر و پاسخ گو.

سابقه فعالیت: حداقل ۱ سال

شرایط اداری: برای آقایان داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت از آن الزامی است.

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:

<https://bazarekar.ir/000g4i> مراجعه نمایند.

دعوت به همکاری**«مدیر اداری و منابع انسانی»
شرکت گروه خدمات بازار سرمایه**

مدرک تحصیلی: فارغ التحصیل گرایش های مرتبط با منابع انسانی

شرایط تخصصی: تسلط به امور ثبت صورتجلسات و مجامع، سامانه ستان و مکاتبات با سازمان بورس و ارکان، مسلط به امور اداری، پشتیبانی و منابع انسانی (حقوق و دستمزد، بیمه تامین اجتماعی، قوانین کار، رفاهی و آموزش و ...) توانایی ایجاد ارتباط بین کارکنان، توانایی حل مسئله مدیریت چالشها، تهیه

گزارش های مدیریتی

سابقه فعالیت: حداقل ۲ سال در نهادهای مالی

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:

<https://bazarekar.ir/000g4j> مراجعه نمایند.

دعوت به همکاری**یک شرکت معتبر تولید کننده انواع اسپری های شیمیایی جهت تکمیل کادر خود در استان البرز، شهر صنعتی اشتهدار داز افراد واجد شرایط برای کارشناس آزمایشگاه دعوت به همکاری می نماید**

آشنا به نرم افزار اکسل
آشنا به تجهیزات آزمایشگاهی
آشنا به فرآیندهای کنترل کیفی

تسهیلات و مزایا

بیمه ناهار سرویس رفت و برگشت

محل کار

استان البرز، اشتهارد

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:

<https://bazarekar.ir/000g3t> مراجعه نمایند.

دعوت به همکاری**شرکت تولیدی صنعتی قطعه سازان رزن جهت تکمیل کادر خود در استان همدان از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید**

مهندس صنایع
مهندس شیمی
مهندس پلیمر و رنگ
کارشناس تضمین کیفیت

شرایط و تسهیلات:

جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
حقوق متناسب - بیمه - بیمه تکمیلی
صبحانه - ناهار
بن خرید - دریافتی مناسبی - ارزاق ماهیانه

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:

<https://bazarekar.ir/000g4g> مراجعه نمایند.